
IT CSJ Coordinador Télefono e-mail

1 AREQUIPA Renato Carpio Avila (054) 21-5010, 58-2600, Anx:72rcarpio@pj.gob.pe

2 AYACUCHO Dr. Cesar Arce Villar (066)31-6066, Anex:127

3 CAJAMARCA Dra. Edith Alvarado Palacios (076) 36-4038 ealvaradop3@hotmail.com

4 CUSCO Gary Montufar Fernandez Baca (084) 22-3121 gmontufar@pj.gob.pe

5 HUANCAVELICA Dra. Marisol Jaramillo Garro (067) 45-1500, Anx: 259 mjaramilloa@pj.gob.pe

6 HUAURA Cecilia Velez 239-5824 cvelez@pj.gob.pe

7 JUNIN Dra. Ana María Sanchez Castañeda (064) 24-5433, Anx: 2023 janny0611@hotmail.com

8 LA LIBERTAD Dr. Ronald La Madrid Ramirez (044) 22-5528, Anx: 257 rlamadrid@pj.gob.pe

9 LAMBAYEQUE Dr. Manuel Antonio Chuyo Zavaleta (074) 23-3771 mchuyo@pj.gob.pe

10 LIMA Dr. Ulises Abanto Acero 426-5010, Anx: 1211 y 1133

11 LIMA NORTE Ing. Christian Diaz Redolfo 522-3666, Anx: 4900

12 LORETO Dra. Gabriela Ramirez (065) 22-3430, Anx: 204 gramirez@pj.gob.pe

13 MADRE DE DIOS Dr. Elucio Cruz Loayza (082) 57-3097 ecruz@pj.gob.pe

14 MOQUEGUA Dra. Vivian Estrada Meza (053) 46-1437 vestrada@pj.gob.pe

15 PIURA Angela Sofia Diaz Espino (073) 30-7728, Anx: 31 estapiura@pj.gob.pe

16 SAN MARTIN Dr. Carlos Marin Peña (042) 56-2496 cmarin@pj.gob.pe

17 DEL SANTA Elif Erick Velasquez Jorges (043) 34-3239 eevj170481@hotmail.com

18 TACNA Dr. Jaime Atencio Bernabe (052) 58-3200, Anx: 53224 jatencio@pj.gob.pe

19 TUMBES Dra. Paola Saavedra Valladares (072) 52-5971
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1/ Cortes Superiores que han cumplido con nombrar coordinadores de Presidencia en el año 2008

(R.A. N° 043-2004-CE-PJ)

COORDINADORES DE LAS CORTES SUPERIORES DE JUSTICIA

DE LA REPÚBLICA 1/


